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PROTOKÓŁ NR 64/24 

posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

w dniu 15 stycznia 2024 r. 

 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pod przewodnictwem 

Przewodniczącego Komisji Krzysztofa Olszewskiego odbyło się w godzinach od 1550 do 1615. 

W spotkaniu udział wzięli członkowie Komisji oraz Sekretarz Powiatu Andrzej Solecki - 

zgodnie z załączoną listą obecności. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie  skargi Pani J. Z. 

3. Przyjęcie protokołów z ubiegłego posiedzenia Komisji. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji zaproponował zmianę porządku posiedzenia polegającą na 

wprowadzeniu jako pkt 3 . Rozpatrzenie  wniosku Mazowieckiego Stowarzyszenia 

Żeglarzy Niepełnosprawnych. 

 

Głosowanie: za – 2 osoby. 

 

Porządek posiedzenia ze zmianą: 

 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie skargi Pani J. Z. 

3. Rozpatrzenie  wniosku Mazowieckiego Stowarzyszenia Żeglarzy Niepełnosprawnych. 

4. Przyjęcie protokołu z ubiegłego posiedzenia Komisji. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Olszewski przedstawił pismo Pani J.Z., które 

Przewodnicząca Rady zadekretowała do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia 

w trybie art. 229 ust.4 KPA. 

Komisja zgłosiła wątpliwość, czy to pismo powinno być rozpatrywane przez Radę. 

Komisja zwróciła uwagę, że można interpretować to pismo jako skargę na Starostę w związku 

z nieudzieleniem odpowiedzi na pisma, wtedy jest to właściwość  Rady.  Do właściwości Rady 

Powiatu należy wyłącznie ocena Starosty pod kątem wykonywania obowiązków m.in. 

udzielanie odpowiedzi na korespondencję.  

W związku z tym, Komisja zaproponowała wystosowanie zapytania o doprecyzowanie 

jaka była intencja tego pisma. 

Sekretarz Powiatu Andrzej Solecki zacytował fragmenty przedmiotowego pisma  

i potwierdził, że zasadne jest doprecyzowanie, ze względu na oczekiwanie Pani J.Z. na 

stanowisko Rady odnośnie działań Starosty.  
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Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Olszewski poddał pod głosowanie wniosek 

w sprawie wezwania do doprecyzowania skargi złożonej przez Panią J. Z. 

   

Głosowanie: za – 2 osoby. 

 

Ad. 3 

 

Komisja zapoznała się z wnioskiem w sprawie objęcia § 2 i § 3 Uchwały Nr 420/LXV/23  

z dnia 28 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających 

z silnikami spalinowymi na Jeziorze Rokola (Otwock Wielki) szkoleniowych jednostek 

pływających, żaglowych i motorowodnych Mazowieckiego Stowarzyszenia Żeglarzy 

Niepełnosprawnych. 

 

Wniosek: 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnioskuje o merytoryczne stanowisko Zarządu Powiatu w 

sprawie przedmiotowego wniosku, czy pod względem formalno-prawnym jest możliwe 

wyłączenie z zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi 

tego podmiotu. 

Głosowanie: za – 2 osoby. 

 

Ad. 4 

Protokół Nr 62/23  posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 13 grudnia 2023 r. 

został przyjęty. 

Głosowanie: za – 2 osoby. 

Ad. 5 

Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Olszewski przedstawił Wyciąg Nr 2510  

z projektu protokołu Nr 338/24 z posiedzenia Zarządu Powiatu Otwockiego w dniu 4 stycznia 

2024 r. dot. informacji o wstrzymaniu się z zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia petycji do czasu realizacji wniosku Komisji Gospodarki, Zasobu i Środowiska  

z 23.10.2023 r. 

 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji.  

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Hanna Michalak 

Przewodniczył: 

   Krzysztof Olszewski 


